magistro, salutem in domino sempiternam. Cum nobis potissimum

curae sit, ut fides catholica ubique floreat et augeatur atque omnis

haeretica pravitas e cunctorum mentibus depellatur, nostrae dili-

gentiae Studium diligenter adhibemus, ut qui a caula dominici gregis

diabolica fraude seducuntur, ad eam aspirante domino reducantur,

vel si in eorum damnato proposito obstinate animo perseverare conten-

dant, ita debita animadversione puniantur, ut eorum poena aliis transeat

in exemplum. Idcirco ut haeretica pravitas eo efficacius propellatur,

quo maiore illius inquisitores fuerint authoritate suffulti, te Pr.

Ludovicum Pliegen praedictum, de cuius doctrina, jhet.ate et pru-

dentia plane confidimus, authoritate apostolica nobis in hac parte

commissa, tenore praesentium nostrum et apostolicae sedis in negotio

inquisitionis huiusmodi in civitate et dioecesi Coloniensi et in aliis

locis consuetis generalem inquisitorem creamus, instituimus et depu-

1) In der Abschrift ist das tvigesimo der Datirung durch einen
Tintenfleck etwas verwischt.

2) Bei den folgenden Namen hat der Kopist mehrere v ersehen
sich zu schulden kommen lassen.
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tamus, concedentes tibi in praemissis facultatem, potestatem et authori-
tatem contra quoscunque haereticos et a fide christiana apostatas
aut cuiusvis damnatae haeresis sectatores, seu de haeresi vel de
apostasia a fide suspectos, sortilegia haeresim sapientia, divinationes
et incantationes aliaque diabolica maleficia et praestigrä Committentes
aut magicas et necromanticas artes exercentes, illoruihque sequaces,
credentes, receptantes, faustores et defensores et eis opem, auxilium.
favorem directe vel indirecte, publice vel occulte praestantes vel
eorum libros et scripta legentes aut retinentes, cuiuscunque status,
gradus ordinis etiam regularis, conditionis, dignitatis et praeeminentiae
fuerint, inquirendi et procedendi ac praecedenti bus legitimis indiciis
eos -comprehendendi seu capi et comprehendi atque carceribus man-
cipari et prout iuris fuerit rigoroso examini subiici et torqueri
faciendi, et demum servatis servandis etiam per sententiam desuper
canonice ferendam, si innocentes vel non culpabiles reperti fuerint,
in toto vel ab instantia iudicii absolvendi et liberandi; si vero cul¬
pabiles deprehendantur iuxta canonicas sanctiones' prout qüalitas
excessuum exegerit condemnandi ac debitis poenis coercendi et
puniendi, nec non procm 'at .orem fiscalem ac notarios ptiblfcos alios-
que in iis necessarios officiales, etiam clericos saeculares seu quo-
rumvis ordinum reguläres deputandi, ac eis ut onus sibi iniunctum
diligenter exequantur et peragant, in virtute sanctae obedientiae
praecipiendi, iniungendi et mandandi, ac si necesse fuerit aliquem
clericum etiam in sacris et presbiteratus ordinibus constitutum propter
praemissa degradari, ad eins actualem degradationem per quemcun-
que catholicum antistitem, gratiam et communionem sanctae sedis
apostolicae babentem, quem ad id duxeris : ) deputandum (nisi Ordi¬
narius loci ad id requisitus degradationem eiusmodi per se ipsum
facere maluerit) procedendi ac demum sie degradatum curiae saeculari
relinquendi; contradictores autem quoslibet, ac rebelies tibique in
praemissis non parentes censuris ecclesiasticis et poenis ac aliis iuris
remediis opportunis compescendi atque in eis et praemissis omnibus
et singulis auxilium brachii saecularis invocandi atque implorandi;
et ad veritatis lunlen redire volentes (si alias relapsi non sint)
reeepta prius ab eis liaeresum et errorum suorum abiuratione publice
vel privatim arbitrio tuo iuxta kaeresum, factorum, locorum et perso-
narum qualitatem facienda, praestitoque per eos iuramento, quod

1) Im Text ist hier bei duxeris eine Korrektur.
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talia deinceps non committent nec talia aut Iiis similia coinmittentibus
seu illis adhaerentibus opem, consilium et favorem per se vel alium
seu alios praestabunt, ac alias in forma ecclesiae consueta ab iisdem
haeresibus ac erroribus et quibuscunque sententiis, censuris et poenis
ecclesiasticis ac etiam temporalibus in quas praemissorum causa et
occasione quomodolibet incurrerint, iniuncta inde eis pro modo culpae
publica vel si tibi videbitur privata poenitentia salutari, absolvendi
et in gremium sanctae matris ecclesiae admittendi, percipiendi et
reconciliandi, absolutionemque, receptionem et reconciliationem eius¬
modi cum solemnitatibus a iure requisitis faciendi, ipsosque sie
absolutes, reeeptos et reconciliatos communioni fidelium restituendi,
omniaque et singula alia, quae ad eiusmodi. baereses et sortilegia,
inaleficia, divinationes et incantationes ac magicas seu necromanticas
art.es exercentes reprimendum et radicitus extirpandum iuxta iuris
ordinem necessaria atque opportuna cognoveris, et quae ad officium
inquisitionis eiusmodi pertinent, faciendi, gerendi, ordinandi, exer-
cendi atque exequendi non obstantibus in contrarium facientibus
quibuscunque. In quorum omnium et singulorum praemissorum
fidem ac testimonium praesentes literas per infrascriptum nostrum
et offic.ii sanctae Romanae et universalis inquisitionis notarium fieri
et manibus nostris subscriptas, sigillo eiusdem s. inquisitionis, quo
in talibus utimur, iussimus et feeimus impressione muniri. Datum
Romae in congregatione generali praedict.ae s. inquisitionis bac
die I ma Iulii anno a nativitate domini nöstri Iesu Christi mille-

simo septingentesimo trigesimo tertio, pontificatus autem sanc-
tissimi domini nostri Clementis divina Providentia PPXII anno eius
tertio.

Archiepiscopus Sabinensis s. Clementis.
L. Episcopus Albanensis Cardinalis Picus.

I. Cardinalis Corradinus.
C. Cardinalis Origus.

Gr. Cardinalis s. Agnetis.
V. Cardinalis Petra.
Fa. Cardinalis Fini.

Fr. Vincent. Gotti ord. Praedic.
Fr. L. Cardin, de Porzia ord. s. Ben ed.

A. Cardin. Gentiii.
F. I. A. Cardin. Guadägni.
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Antonius Lancionus s. Romanae et universalis inquisitionis
notarius. Reg. Pol. 112.

Concordantiam cum originali attestor
Pr. Adolphus Prisch p. t. prior m. propria.

Coloniae 16. Pebruar. 1735.

Düsseldorf, Staatsarchiv. Kurkölnisches Geh. Geistl. Archiv.
Akt en Nr. 93. Abschrift. Papier; Folio. Dorsalnotiz: Litter. A. Copia
patent, inquisitorialium.